
Nr. 49959
6 september

2018

Regeling van de Minister voor Medische Zorg van 29 augustus 2018, 

kenmerk 1410279-180173-Z, houdende wijziging van de bijlagen 1 en 2 van 

de Regeling zorgverzekering in verband met de maandelijkse wijziging van 

de aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen

De Minister voor Medische Zorg,

Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorgverzekering,

Besluit:

ARTIKEL I 

De Regeling zorgverzekering wordt gewijzigd als volgt:

A

Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt:

1. In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen:

0A02BCAP V 114229 PANTOPRAZOL ACCORD INJPDR FLACON 40MG 1,00 STUK 9,48400

0A04ADAO V EU/1/03/262/006 EMEND CAPSULE 1X125MG/2X80MG 0,33 VERP 67,59000

0A07EABRC V 122586//15660 ENTOCORT TABLET VOOR KLYSMA + SOLVENS 
115ML

1,00 STUK 7,42126

0A09AAAO V 122240//16055 CREON FORTE CAPSULE MSR (PANCREATINE 
300MG)

2,40 STUK 1,00796

YA10ADEPI V 123221//115491 HUMULINE 30/70 INJ 100IE/ML PATROON 3ML 1,00 ML 2,09295

YA10BDFO V EU/1/13/900/009 XIGDUO TABLET FILMOMHULD 5/1000MG 1,00 STUK 0,95542

0A11CCAO V 123119//22263 ALFACALCIDOL FISHER CAPSULE 0,5MCG 2,00 STUK 0,27597
0A11CCAO V 123105//7603 ALFACALCIDOL FISHER CAPSULE 1MCG 1,00 STUK 0,55195
0A11CCAO V 122549 ALFACALCIDOL FOCUS CAPSULE 0,25MCG 4,00 STUK 0,22078
0A11CCAO V 122550 ALFACALCIDOL FOCUS CAPSULE 0,5MCG 2,00 STUK 0,27597
0A11CCAO V 122551 ALFACALCIDOL FOCUS CAPSULE 1MCG 1,00 STUK 0,55195

0C01AAAO G 121838//8963 LANOXIN TABLET 0,125MG 2,00 STUK 0,03020

0C01AAAO V 121837//1363 LANOXIN TABLET 0,25MG 1,00 STUK 0,01709

0C02KXAO V 117027 BOSENTAN SANDOZ TABLET FILMOMHULD 62,5MG 4,00 STUK 32,98929
0C02KXAO V 117028 BOSENTAN SANDOZ TABLET FILMOMHULD 125MG 2,00 STUK 54,98214

0C08CAAO V 122514//15099 LOMIR SRO CAPSULE MGA 5MG 1,00 STUK 0,65450

0C09AAAO V 123210//31958 COVERSYL ARG TABLET FILMOMHULD 5MG 0,80 STUK 0,73010
0C09AAAO V 123212//31959 COVERSYL ARG TABLET FILMOMHULD 10MG 0,40 STUK 1,46020

0C09CAAO V 121384//26939 DIOVAN TABLET OMHULD 80MG 1,00 STUK 0,74420
0C09CAAO V 121396//26940 DIOVAN TABLET OMHULD 160MG 0,50 STUK 1,48840

YC09BAAO V 123215//33663 COVERSYL PLUS ARG TABLET FILMOMHULD 
5/1,25MG

1,00 STUK 0,78183

YC09BBBO V 121630 PERINDOPRIL TERT-BUTYL/AMLODIPINE FOCUS 
TAB 4/ 5MG

1,00 STUK 1,23858

YC09BBBO V 121631 PERINDOPRIL TERT-BUTYL/AMLODIPINE FOCUS 
TAB 4/10MG

1,00 STUK 1,89309

YC09BBBO V 121632 PERINDOPRIL TERT-BUTYL/AMLODIPINE FOCUS 
TAB 8/ 5MG

1,00 STUK 1,82266

YC09BBBO V 121633 PERINDOPRIL TERT-BUTYL/AMLODIPINE FOCUS 
TAB 8/10MG

1,00 STUK 2,47716

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2018 nr. 49959 6 september 2018



YC09BXAO V 123077//112145 TRIPLIXAM TABLET FILMOMHULD 5/1,25/ 5MG 1,00 STUK 1,43633
YC09BXAO V 123079//112146 TRIPLIXAM TABLET FILMOMHULD 5/1,25/10MG 1,00 STUK 2,09084
YC09BXAO V 123082//112147 TRIPLIXAM TABLET FILMOMHULD 10/2,5/ 5MG 1,00 STUK 2,21816
YC09BXAO V 123080//112148 TRIPLIXAM TABLET FILMOMHULD 10/2,5/10MG 1,00 STUK 2,87266

0D06BXADC V 122702//115310 SOOLANTRA CREME 10MG/G 1,00 GRAM 0,32733

0D07ADADL V 122543//30096 CLARELUX SCHUIM VOOR CUTAAN GEBRUIK 
0,5MG/G

1,00 GRAM 0,18635

0G02BAAV V 123265//118462 KYLEENA I.U.D. 1,00 STUK 121,15930

0H01CBAP V 122899//18236 SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 20MG + SOLV 2ML 0,04 STUK 1089,07250
0H01CBAP V 122898//18237 SANDOSTATINE LAR INJPDR FL 30MG + SOLV 2ML 0,02 STUK 1633,60875

0J02ACAO V 123155//21024 TRISPORAL OS DRANK 10MG/ML 20,00 ML 0,62141

0J02ACBO V EU/1/15/1036/002 CRESEMBA CAPSULE 100MG 2,00 STUK 34,12000

0L01BACP V 122912//117111 METOJECT INJVLST 15MG/0,3ML (50MG/ML) WWSP 0,05 ML 62,96000

1M01AEAO V 122561//9729 SURGAM TABLET 300MG 2,00 STUK 0,27832

0M03AXAP V 123073//17505 DYSPORT INJECTIEPOEDER FLACON 500E 0,02 STUK 272,26810

0M03BXAO V 122811//115493 TOLPERISONHYDROCHLORIDE BMODESTO TABL 
FILMOMH 50MG

4,00 STUK 0,18321

0N02AEADP V 122647//32909 TRANSTEC 35MCG/UUR MATRIXPLEISTER 0,36 STUK 5,60021
0N02AEADP V 122656//32910 TRANSTEC 52,5MCG/UUR MATRIXPLEISTER 0,24 STUK 8,40032
0N02AEADP V 122649//32911 TRANSTEC 70MCG/UUR MATRIXPLEISTER 0,18 STUK 11,20043

0N02CCBO V 122542//19470 IMIGRAN NEUSSPRAY 20MG 1,00 STUK 10,43468

0N03AXCO V 122676//22482 NEURONTIN CAPSULE 300MG 6,00 STUK 0,65344
0N03AXCO V 123094//22482 NEURONTIN CAPSULE 300MG 6,00 STUK 0,65344

0N05BAAO V 122541//6120 TRANXENE CAPSULE 10MG 2,00 STUK 0,12101

4N05AXAO V 122569//102408 SEROQUEL XR TABLET MVA 150MG 2,00 STUK 1,98151
4N05AXAO V 122570//34626 SEROQUEL XR TABLET MVA 200MG 1,50 STUK 2,64201

0N06AAAO V 120984 NORTRIPTYLINE GLENMARK TABLET FILMOMHULD 
10MG

7,50 STUK 0,07666

0N06AAAO V 120985 NORTRIPTYLINE GLENMARK TABLET FILMOMHULD 
25MG

3,00 STUK 0,14743

0N06AAAO V 120986 NORTRIPTYLINE GLENMARK TABLET FILMOMHULD 
50MG

1,50 STUK 0,29485

0N06BABO V 121203 MODAFINIL MYLAN TABLET 100MG 3,00 STUK 2,81344

0R03ACCIDCV 123083//21026 OXIS TURBUHALER INHALPDR 6MCG/DO 60DO 4,00 DO 0,36607

0R03BABID V 123228//31632 ALVESCO 80 AEROSOL 80MCG/DO + INH 2,00 DO 0,42060
0R03BABID V 122666//31633 ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO + INH 1,00 DO 0,70100

YR03ACCIDCV 121013 SALFULER EASYHALER 50/500 MCG/DO INHALATIE-
POEDER

1,00 DO 1,20396

YR03ACCIDCV 122667//23530 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG 60DO 1,00 DO 0,90703
YR03ACCIDCV 123229//23530 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG 60DO 1,00 DO 0,90703

2R06AEAO K 122877//32486 CETIRIZINE DIHCL MEDCOR DRANK 1MG/ML 10,00 ML 0,09461

0S01BABG V 116462 SOFTACOR OOGDRUPPELS 3,35MG/ML MINIM 
0,4ML

3,00 STUK 0,52155

0S01BCAG V 121462//13381 ACULAR OOGDRUPPELS 5MG/ML FLACON 5ML 0,30 ML 1,90467
0S01BCAG V 122641//12800 NACLOF OOGDRUPPELS 1MG/ML FLACON 5ML 0,40 ML 1,42850

2. In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘0A04ADAO V EU/1/17/1180/001 VARUBY TABLET FILMOMHULD 90MG 0,67 STUK 26,22000 ’:
0A04ADAO V EU/1/17/1180/001 VARUBY TABLET FILMOMHULD 90MG 0,67 STUK 33,79500 ;

‘YC09DBBO V 119893 OLMESARTAN MEDOX/AMLODIPINE TEVA 20/5 MG 
FO TABL

1,00 STUK 1,39870 ’:

YC09DBBO V 119893 OLMESARTAN MEDOXOMIL/AMLODIPINE TEVA TB 
FO 20/5MG

1,00 STUK 1,39870 ;

2 Staatscourant 2018 nr. 49959 6 september 2018



‘YC09DBBO V 119897 OLMESARTAN MEDOX/AMLODIPINE TEVA 40/10 
MG FO TABL

1,00 STUK 2,79741 ’:

YC09DBBO V 119897 OLMESARTAN MEDOXOMIL/AMLODIPINE TEVA TB 
FO 40/10MG

1,00 STUK 2,79741 ;

‘YC09DBBO V 119896 OLMESARTAN MEDOX/AMLODIPINE TEVA 40/5 MG 
FO TABL

1,00 STUK 2,14290 ’:

YC09DBBO V 119896 OLMESARTAN MEDOXOMIL/AMLODIPINE TEVA TB 
FO 40/5MG

1,00 STUK 2,14290 ;

‘0N02AACP V 118831 SENDOLOR INJ/INFVLST 10MG/ML ZAK 100ML 3,00 ML 1,30500 ’:
0N02AACP V 118831 SENDOLOR INFVLST 10MG/ML 3,00 ML 1,30500 ;

‘0N02AACP V 118830 SENDOLOR INJ/INFVLST 1MG/ML ZAK 100ML 30,00 ML 0,13050 ’:
0N02AACP V 118830 SENDOLOR INFVLST 1MG/ML 30,00 ML 0,13050 ;

‘0N02AACP V 118832 SENDOLOR INJ/INFVLST 20MG/ML ZAK 100ML 1,50 ML 2,61000 ’:
0N02AACP V 118832 SENDOLOR INFVLST 20MG/ML 1,50 ML 2,61000 ;

‘3N05CDAO V 56772 LORMETAZEPAM PCH TABLET 2MG 0,50 STUK 0,39116 ’:
3N05CDAO V 56772 LORMETAZEPAM TEVA TABLET 2MG 0,50 STUK 0,39116 ;

‘0R03ACAIDCV 15959 BRICANYL TURBUHALER INHALPDR 0,250MG/DO 
200DO

8,00 DO 0,05772 ’:

0R03ACAIDCV 15959 BRICANYL TURBUHALER INHALPDR 0,250MG/DO 8,00 DO 0,05772

‘0A04ADAO V EU/1/17/1180/001 VARUBY TABLET FILMOMHULD 90MG 0,67 STUK 26,22000 ’:
0A04ADAO V EU/1/17/1180/001 VARUBY TABLET FILMOMHULD 90MG 0,67 STUK 33,79500 ;

‘YC09DBBO V 119893 OLMESARTAN MEDOX/AMLODIPINE TEVA 20/5 MG 
FO TABL

1,00 STUK 1,39870 ’:

YC09DBBO V 119893 OLMESARTAN MEDOXOMIL/AMLODIPINE TEVA TB 
FO 20/5MG

1,00 STUK 1,39870 ;

‘YC09DBBO V 119897 OLMESARTAN MEDOX/AMLODIPINE TEVA 40/10 
MG FO TABL

1,00 STUK 2,79741 ’:

YC09DBBO V 119897 OLMESARTAN MEDOXOMIL/AMLODIPINE TEVA TB 
FO 40/10MG

1,00 STUK 2,79741 ;

‘YC09DBBO V 119896 OLMESARTAN MEDOX/AMLODIPINE TEVA 40/5 MG 
FO TABL

1,00 STUK 2,14290 ’:

YC09DBBO V 119896 OLMESARTAN MEDOXOMIL/AMLODIPINE TEVA TB 
FO 40/5MG

1,00 STUK 2,14290 ;

‘0N02AACP V 118831 SENDOLOR INJ/INFVLST 10MG/ML ZAK 100ML 3,00 ML 1,30500 ’:
0N02AACP V 118831 SENDOLOR INFVLST 10MG/ML 3,00 ML 1,30500 ;

‘0N02AACP V 118830 SENDOLOR INJ/INFVLST 1MG/ML ZAK 100ML 30,00 ML 0,13050 ’:
0N02AACP V 118830 SENDOLOR INFVLST 1MG/ML 30,00 ML 0,13050 ;

‘0N02AACP V 118832 SENDOLOR INJ/INFVLST 20MG/ML ZAK 100ML 1,50 ML 2,61000 ’:
0N02AACP V 118832 SENDOLOR INFVLST 20MG/ML 1,50 ML 2,61000 ;

‘3N05CDAO V 56772 LORMETAZEPAM PCH TABLET 2MG 0,50 STUK 0,39116 ’:
3N05CDAO V 56772 LORMETAZEPAM TEVA TABLET 2MG 0,50 STUK 0,39116 ;

‘0R03ACAIDCV 15959 BRICANYL TURBUHALER INHALPDR 0,250MG/DO 
200DO

8,00 DO 0,05772 ’:

0R03ACAIDCV 15959 BRICANYL TURBUHALER INHALPDR 0,250MG/DO 8,00 DO 0,05772

3. In onderdeel A worden de volgende regels verwijderd:

0A03FAAR K 7682 MOTILIUM ZETPIL 30MG VOOR KINDEREN 4,00 STUK 0,62395

0A04AAAP V 31378 GRANISETRON CF INFVLST CONC 1MG/ML AMPUL 
3ML

3,00 ML 9,51577

0C09AAAO V 13601 ACUPRIL TABLET 5MG 3,00 STUK 0,23363
0C09AAAO V 13602 ACUPRIL TABLET 10MG 1,50 STUK 0,38939
0C09AAAO V 13603 ACUPRIL TABLET 20MG 0,75 STUK 0,77877
0C09AAAO V 19839 ACUPRIL TABLET 40MG 0,38 STUK 1,55754

0D01BABO V 29749 TERBINAFINE CF TABLET 250MG 1,00 STUK 2,33152

0J01AABO V 56838 DOXYCYCLINE CF DISPER TABLET 100MG 1,00 STUK 0,59289

3 Staatscourant 2018 nr. 49959 6 september 2018



0J01DABP V 25608 CEFOTAXIME HOSPIRA INJPDR FLAC 1000MG + 
SOLV 4ML

4,00 STUK 10,39160

0J01DABP V 25609 CEFOTAXIME HOSPIRA INJPDR FLAC 2000MG + 
SOLV 10ML

2,00 STUK 20,78320

0J01FAAO V 29847 CLARITROMYCINE CF TABLET 250MG 2,00 STUK 1,21516
0J01FAAO V 29848 CLARITROMYCINE CF TABLET 500MG 1,00 STUK 2,43031

0J01GBAP K 8886 OBRACIN INJVLST 10MG/ML FLACON 2ML 24,00 ML 1,42941

0J01XAAP V 19497 VANCOMYCINE HOSPIRA INFUSIEPOEDER FLACON 2000,00 MG 0,02389
0J01XAAP V 19201 VANCOMYCINE INFUSIEPOEDER FLACON 2000,00 MG 0,02389

YJ01CAAO V 23316 PANTOPAC COMBINATIEVERPAKKING 1,00 VERP 69,19165

0L01BACP V 109320//100943 METOJECT INJVLST 50MG/ML WWSP 0,05 ML 62,96000

0L04AADO V 102496 TACROLIMUS ACCORD CAPSULE 0,5MG 10,00 STUK 1,70955
0L04AADO V 102497 TACROLIMUS ACCORD CAPSULE 1MG 5,00 STUK 2,84925

1M01ACAO V 31824 MELOXICAM CF TABLET 7,5MG 2,00 STUK 0,33398
1M01ACAO V 31825 MELOXICAM CF TABLET 15MG 1,00 STUK 0,55664

1M01AEAO V 14484 NAPROVIT TABLET 550MG 1,00 STUK 0,55664

0M05BABO V 33160 ALENDRONINEZUUR CF TABLET 10MG 1,00 STUK 1,22521

0N02CCAO V 33718 SUMATRIPTAN CF TABLET 50MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 33719 SUMATRIPTAN CF TABLET 100MG 0,50 STUK 12,42453

0N04BDAO V 19637 SELEGILINE HCL CF TABLET 5MG 1,00 STUK 0,60171

3N05CDAO V 22230 LORMETAZEPAM CF TABLET 1MG 1,00 STUK 0,19558
3N05CDAO V 22231 LORMETAZEPAM CF TABLET 2MG 0,50 STUK 0,39116

0R03BACID V 32948 ALVESCO 160 AEROCH PLUS AEROS 160MCG/DO 
SPBS 60DO

1,00 DO 1,30371

YR03ACCIDAV 118866//115995 SALMETEROL/FLUTICASON FOC AER 25/125MCG 
120DO+INH

1,00 DO 0,37690

YR03ACCIDAV 118648//115996 SALMETEROL/FLUTICASON FOC AER 25/250MCG 
120DO+INH

1,00 DO 0,52294

YR03ACCIDAV 118867//115996 SALMETEROL/FLUTICASON FOC AER 25/250MCG 
120DO+INH

1,00 DO 0,52294

4. In onderdeel B worden de volgende regels opgenomen:

122903//12248 ACTILYSE INFUSIEPOEDER FLACON 50MG + SOLVENS 50ML
118552 ATOVAQUON/PROGUANIL CF TABLET FILMOMH 250/100MG
118529 DARUNAVIR SANDOZ 600 MG FILMOMHULDE TABLETTEN
118530 DARUNAVIR SANDOZ 800 MG FILMOMHULDE TABLETTEN
EU/1/10/636/001 DAXAS 500 MCG FILMOMHULDE TABLET
EU/1/10/636/003 DAXAS 500 MCG FILMOMHULDE TABLET
EU/1/10/636/004 DAXAS 500 MCG FILMOMHULDE TABLET
EU/1/10/636/005 DAXAS 500 MCG FILMOMHULDE TABLET
EU/1/10/636/006 DAXAS 500 MCG FILMOMHULDE TABLET
EU/1/10/636/007 DAXAS 500 MCG FILMOMHULDE TABLET
EU/1/10/636/002 DAXAS FILMOMHULDE TABLET 500MCG
EU/1/08/497/009 NPLATE INJECTIEPOEDER FLACON 125MCG
122698//16175 OCTOSTIM NEUSSPRAY 150MCG/DO FLACON 25DOSES
123263//8285 ROCALTROL CAPSULE 0,25MCG

5. In onderdeel B worden de volgende regels verwijderd:

11307 BETOPTIC OOGDRUPPELS 5MG/ML FLACON 5ML
16448 DEPOTHAL HUISSTOFM M DPTER+DFAR INS 4FL 5ML+15WWSP
16448 DEPOTHAL HUISSTOFM M DPTER+DFAR INS 4FL 5ML+15WWSP
16448 DEPOTHAL HUISSTOFM M DPTER+DFAR INS 4FL 5ML+15WWSP
16448 DEPOTHAL HUISSTOFM M DPTER+DFAR INS 4FL 5ML+15WWSP
16448 DEPOTHAL HUISSTOFM M DPTER+DFAR VERV 1FL 5ML+5WWSP
16448 DEPOTHAL HUISSTOFM M DPTER+DFAR VERV 1FL 5ML+5WWSP
16448 DEPOTHAL HUISSTOFM M DPTER+DFAR VERV 1FL 5ML+5WWSP
16448 DEPOTHAL HUISSTOFM M DPTER+DFAR VERV 1FL 5ML+5WWSP
16448 DEPOTHAL HUISSTOFMIJT D FAR INST 4FL 5ML +15WWSP
16448 DEPOTHAL HUISSTOFMIJT D FAR VERV 1FL 5ML +15WWSP

4 Staatscourant 2018 nr. 49959 6 september 2018



16448 DEPOTHAL HUISSTOFMIJT D PTER INST 4FL 5ML +15WWSP
16448 DEPOTHAL HUISSTOFMIJT D PTER INST 4FL 5ML +15WWSP
16448 DEPOTHAL HUISSTOFMIJT D PTER INST 4FL 5ML +15WWSP
16448 DEPOTHAL HUISSTOFMIJT D PTER INST 4FL 5ML +15WWSP
16448 DEPOTHAL HUISSTOFMIJT D PTER VERV 1FL 5ML + 5WWSP
16448 DEPOTHAL HUISSTOFMIJT D PTER VERV 1FL 5ML + 5WWSP
16448 DEPOTHAL HUISSTOFMIJT D PTER VERV 1FL 5ML + 5WWSP
16448 DEPOTHAL HUISSTOFMIJT D PTER VERV 1FL 5ML + 5WWSP
25809 PROPOFOL FRESENIUS INJ EMULSIE 10MG/ML
15328 TAZOCIN INJECTIEPOEDER FLACON 4000/500MG
15326 TAZOCIN INJECTIEPOEDER FLACON 2000/250MG
3170 PALFIUM TABLET 5MG
EU/1/03/262/006 EMEND CAPSULE 1X125MG/2X80MG

B

Bijlage 2 wordt gewijzigd als volgt:

1. Onderdeel 61 komt te luiden:

61. Romiplostim 

Voorwaarde:
uitsluitend voor een verzekerde
a. van achttien jaar en ouder met chronische immuun (idiopathische) trombocytopenische 

purpura (cITP) die:
1°. splenectomie heeft ondergaan en refractair is op andere behandelingen, of
2°. een contra-indicatie heeft voor splenectomie en niet meer voldoende reageert op andere 

behandelingen, waaronder in ieder geval corticosteroïden, of
b. van één tot achttien jaar met chronische immuun (idiopatische) trombocytopenische purpura 

(cITP) die refractair is voor andere behandelingen.

2.  Na onderdeel 115 wordt ingevoegd:

116. Roflumilast 

Voorwaarde:
uitsluitend voor een verzekerde van 18 jaar en ouder die:
a. ernstige chronische obstructieve longziekte (FEV1 <50% van voorspeld) heeft geassocieerd met 

chronische bronchitis, en
b. als toevoeging aan onderhoudsbehandeling (een corticosteroïd, een langwerkend 

ß2-sympathicomimeticum en een langwerkend parasympathicolyticum) bij een verzekerde die 
ondanks deze optimale (maximaal gedoseerde) inhalatie triple therapie frequent exacerbaties 
houdt (≥ 2 matige tot ernstige exacerbaties of ≥ 1 ziekenhuisopname in het jaar voorafgaande 
aan de start van de behandeling).

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 september 2018. Indien de Staatscourant waarin 
deze regeling wordt geplaatst, wordt uitgegeven na 31 augustus 2018, treedt zij in werking met ingang 
van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot 
en met 1 september 2018.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Medische Zorg,
B.J. Bruins

5 Staatscourant 2018 nr. 49959 6 september 2018


	Regeling van de Minister voor Medische Zorg van 29 augustus 2018, kenmerk 1410279-180173-Z, houdende wijziging van de bijlagen 1 en 2 van de Regeling zorgverzekering in verband met de maandelijkse wijziging van de aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


